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	Gra uczy planowania wyboru optymalnej trasy do pozwalającej osiągnąć cel gry jakim jest Baza kosmiczna M5. Aby to zrobić dziecko musi wykonać wiele operacji dodawania tak aby wykorzystać nadarzające się okazje wynikające z rzutów kostką.

Wersja papierowa w postaci wydruku w kolorze 🙂

Gra wspiera umiejętności: 

	Planowania kolejnych kroków przybliżających do celu
	Sposobów rozwiązywania problemów
	Dodawania
	Podejmowania decyzji i mierzenia się z ich konsekwencjami
	Wspiera logiczne myślenie


Kreatywna rozrywka dla całej rodziny!
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Dlaczego pokochasz tę grę? 

Ten zestaw gier szybko okazał się nieocenioną pomocą zarówno w czasie wolnym jak i podczas wycieczek, w podróży, jak również znakomitym sposobem, ćwiczącymi kreatywność i wyobraźnię grami dla całej rodziny lub grupy dzieci.

Gra gwarantuje pasjonującą rozrywkę dla całej rodziny, do której dziecko chętnie i regularnie będziecie powracać.

	To świetna propozycja dla osób, które dopiero zaczynają swoją zabawę z planszówkami. Liczba zasad, które należy poznać na początku jest niewielka, a z każdą kolejną partią nasze rozgrywki stają się ciekawsze.
	Dzięki połączeniu przystępnej instrukcji z neutralnym tematem, to idealne gry familijne.
	Gry możesz drukować wielokrotnie i zabrać wszędzie tam gdzie potrzebujesz. Jest to bardzo higieniczne – używając planszy poza domem nie musisz jej ponownie przynosić. Wystarczy że ponownie wydrukujesz.
	Nie martwisz się, że plansza się poplami, podrze i zostanie porysowana, a z mojego doświadczenia dość często się takie sytuacje zdarzają.
	Jednym z najbardziej skutecznych sposobów na rozwijanie zdolności interpersonalnych u dzieci jest granie w różne gry z najbliższymi.
	Gry planszowe, karciane i inne rozbudowują inteligencję, zdolność skutecznego wysławiania się i przekazywania innym osobom swoich zamiarów, chęci i emocji.
	Dzięki takim zabawom dzieci więcej czasu mogą spędzić z rodzicami.





			

		
			



	
					Możesz lubić także…

		
			
	

Myślenie krytyczne dziecka – eBook – teoria +ćwiczenia
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ZESTAW GIER PLANSZOWYCH – wersja PDF

	38,00 zł

	
	

GRA PLANSZOWA HEXA M5 – PDF do wydruku

	27,00 zł

	
	



ZESTAW GIER PLANSZOWYCH – wersja papierowa + PDF

	28,00 zł
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